
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

STOŽER CIVILNE ZAŠTITE 

OPĆINA BAŠKA VODA 

 

ZAPISNIK 

s održane sjednice Stožera civilne zaštite Općine Baška Voda dana 15. veljače 2021. u 
prostorijama Luke. 

Prisutni: Josko Roščić, Frane Divić, Nikša Staničić, Milan Granić, Ivo Granić, Vjekoslav Radić, 
Miroslav Andrijašević, Marko Lozić , Marin Beroš i  Ante Lončar . 

Načelnik stožera se obratio prisutnima uputivši ih na novonastalu situaciju. 

 

1. Na području Općine Baška Voda tijekom vikenda imamo jednu COVID-19 pozitivnu 
osobu. 

2. Odlukom Stožera CZ SDŽ s današnjim danom otvaraju se sve škole na području 
Splitsko-dalmatinske  županije. 

3. Apeliramo na roditelje da ne šalju djecu u školu ukoliko oni ili netko od ukućana 
imaju simptme COVID-19. Još jednom naglašavamo da su djeca najčešće 
asimptomatski prijenosnici te molimo da se ova situacija shvati ozbiljno. 

4. Čeka se službena odluka Epidemiološke službe o otvaranju Dječjeg vrtića Ježić, 
odluka će biti objavljena  na vrijeme. 

5. Odlukom Stožera CZ RH od danas stupaju na snagu blaže mjere koje se odnose na rad 
kafića, teretana i škola. 

6. S obzirom da su temeljem novih odluka Stožera dopušteni treninzi apeliramo na 
vodstvo NK Uranie da poštuju propisane epidemiološke mjere,  posebno da se na njih 
obrati pozornost prilikom ulaska igrača i osoblja u zatvorene prostore, naročito u 
svlačionice. 

7. I dalje vrijede propisane mjere na pogrebima o prisustvu maksimalno 25 osoba, 
odnosno o prisustvu samo najuže obitelji. Molimo da se prilikom istih suzdržavate od 
fizičkog kontakta poštujući pravilo fizičke distance. 

8. Pozivamo sve građane Općine Baška Voda da nam se obrate za bilo kakvu pomoć 
pozivom na telefon Općine Baška Voda: 021/620-244. 

9. Još jednom apeliramo na sve građane na odgovorno ponašanje u skladu s uputama 
Nacionalnog stožera civilne zaštite RH i Stožera civilne zaštite Općine Baška Voda 
kako nebi ugrozili živote svojih najbližih. 

Zapisnik sastavio                           Predsjedavajući Stožera civilne 
zaštite Općine Baška Voda općinski 
načelnik 

       Marin Beroš      Josko Roščić 

 


